
— 2 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 1

Poz. 1

13 — Nr 5/MON z dnia 11 stycznia 2011 r. w sprawie powołania Stałego Przedstawiciela Mini-
stra Obrony Narodowej do Rady do Spraw Planowania i Polityki Zasobów Organizacji 
Traktatu Północnoatlantyckiego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                	 46

14 — Nr 6/MON z dnia 11 stycznia 2011 r. zmieniająca decyzję w sprawie zasad opracowywania 
i realizacji centralnych planów rzeczowych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       	 48

D E C Y Z J E :

Departament Prasowo Informacyjny

1

ZARZĄDZENIE Nr 1/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 5 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Wojskowego Instytutu Wydawniczego w Warszawie 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, 
poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111, 
z 2006, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 62, poz. 504.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 
poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323.

Na podstawie art. 8, 11, 12 i 39 ust. 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu i pro-
wadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z  2001 r. 
Nr 13, poz. 123, z późn. zm.1)), w związku z § 1 rozpo-
rządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 19 grud
nia 2006 r. w sprawie rozciągnięcia przepisów ustawy 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultural-
nej na działalność kulturalną prowadzoną przez jed-
nostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez 
Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 247, poz. 1807), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/MON Ministra Obrony 
Narodowej z  dnia 7 października 2010 r. w  sprawie 
utworzenia Wojskowego Instytutu Wydawniczego 
w Warszawie (Dz. Urz. MON Nr 19, poz. 249) wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 
„§ 9.1. Instytut wyposaża się w nieruchomości 

na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 sierp-
nia  1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.2)).

2. W celu zapewnienia właściwego funkcjono-
wania Instytutu od dnia 1 stycznia 2011 r. do czasu 
wyposażenia w nieruchomości, użyczone zostaną In-
stytutowi nieruchomości dotychczas użytkowane 
przez Redakcję Wojskową w Warszawie:

1) pomieszczenia w  budynku nr 1, w  kompleksie 
wojskowym nr 3586 w Warszawie przy Alejach 
Jerozolimskich 97, wraz z  przydzielonymi miej-
scami parkingowymi;

2) lokale lub inne nieruchomości wraz z przydzielo-
nymi miejscami parkingowymi, zajmowane 
przez dziennikarzy terenowych Redakcji Wojsko-
wej w  Bydgoszczy, Gdyni, Krakowie, Poznaniu 
i Wrocławiu. 

3. Szefowie właściwych Rejonowych (Stołecz-
nego, Wojskowego) Zarządów Infrastruktury zawrą 
z Dyrektorem Instytutu stosowne umowy użyczenia 
nieruchomości. 

4. Instytut wyposaża się nieodpłatnie w skład-
niki mienia ruchomego stanowiące wyposażenie Re-
dakcji Wojskowej w Warszawie.

5. Instytut przejmie należności i  zobowiązania 
likwidowanej Redakcji Wojskowej z siedzibą w War-
szawie.”;

2) w § 11 uchyla się pkt 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia podpisania. 

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich




